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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer og at der er
faciliteter til vask af hænder i køkken og på personaletoilet
herunder sæbe og engangspapirhåndklæder samt
virksomheden har garderobe til jakker m.v.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, opvaskerum/tilvirkningsrum samt
kølerum. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om, at alle
overflader er vaskbare.
Kontrolleret: Loft i køkken.
Følgende er konstateret: Et mindre område af loft over gang
område ved pizzatilvirkning er ikke tætsluttende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om istandsættelse at loft
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for bla.
opvarmning og nedkøling af fødevarer, opbevaring af fødevarer
og varemodtagelse er gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) udfra
Fødevarestyrelsens eksempel på et egenkontrolprogram bla.
opvarmning og nedkøling af fødevarer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, temperaturopbevaring og opvarmning og nedkøling af fødevarer i perioden
januar 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt virksomheden konkret i at kontrolrapporten ophænges ved alle indgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om
videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.


